
Vinter Sommar
Rörligt Pris 655 275 Kr/MWh

Kr/år

15 9 188
20 12 251
30 18 376
40 24 501

1900

Fast avg Ansleffektavgift
25 15 80 241 35 313 41 972
59 37 193 1 794 83 171 101 258

152 100 500 10 043 209 875 262 328
305 204 1000 27 426 401 255 524 655

1700

Fast avg Ansleffektavgift
25 15 80 241 35 313 41 972
59 37 193 1 794 83 171 101 258

152 100 500 10 043 209 875 262 328
305 204 1000 27 426 401 255 524 655

Varav rörlig del

77 526
186 223
482 245
953 336

Kategori Lokaler Surahammar

Ansl effekt BAS Effekt
Årlig fbr 
(MWh)

Total årskostnad
Varav fast del

Varav rörlig del

77 526
186 223
482 245
953 336

6 420
30 921 6 420

Kategori Flerbostadshus Surahammar

MAX Effekt BAS Effekt
Årlig fbr 
(MWh)

Total årskostnad
Varav fast del

24 796

15 608
18 671

Årlig fbr 
(MWh)

Total årskostnad Varav fast del

6 420
6 420

Fast Småhus 6 420

Varav rörlig 
del

Prisexempel 2022- Surahammar
Här ser du prisexempel fjärrvärmekostnad för småhus, flerbostadshus, lokaler och samfälligheter. 
Alla summor är inkl.moms.

Kategori Småhus Surahammar

Vår/Höst
615
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